سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۱۹۸

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com) چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۳ آوریل ۲۰۱۱ - ۲۴ فروردین ۱۳۹۰

اطلاعیه حزب بمناسبت اول ماه مه،

## نه به سرمایه داری! یک دنیای بهتر ممکن است!

### آیا حجاب باید ممنوع شود؟

تحلیلی از حجاب و جایگاه آن

صفحه ۴

آذر ماجدی

### اول ماه مه

## ویژگیهای جهان معاصر، سیاست ما

گفتگو با هیات دائر حزب

## اعتراضات و اعتصابات کارگران عسلویه

### گفتگو با مریم کوشا

کارگران جهان متحد شوید! پرچم انقلاب کارگری را برافرازید و در نبرد جهانی علیه سرمایه سنگرها را یکی بعد از دیگری فتح کنید! ما کارگران در این جدال چیزی جز زنجیرهایمان برای از دست دادن نداریم، اما جهانی را بدست خواهیم آورد!

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۳ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۱

روز اعلام بی اعتباری نظام سرمایه داری و روز اعتراض طبقه کارگر به نظام بردگی مزدی در سراسر جهان است. کارگران در این اوضاع باید در مقابل راه حلهای طبقات حاکم و اپوزیسیون بورژوائی، راه حل کارگری و رهاییبخش خود را قرار دهند. در اول مه اعلام کنیم: نظام سرمایه داری و حکومت هایش باید گورشان را گم کنند!

کارگران عسلویه بدنبال یک رشته اعتراضات و اجتماعات بر سر قراردادهای نهایتاً توانستند بخشهایی هر چند ناچیز از خواستههایشان را متحقق و قراردادهای جدید را امضا کنند. کارگران اما ناراضی اند و کشمکش بر سر تعیین دستمزد مورد نظر کارگران ادامه دارد.

#### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۸ فروردین ۱۳۹۰ - ۷ آوریل ۲۰۱۱

## اول ماه مه

### ویژگیهای جهان معاصر، سیاست ما

گفتگو با هیات دائر حزب

فقط تلاشی برای حفظ نظام سرمایه داری است.

پس از سقوط شوروی و نظام سرمایه داری دولتی که به "سوسیالیسم موجود" معروف شده بود، ایدئولوگ ها و حکومت های سرمایه داری "شکست سوسیالیسم" "مرگ کمونیسم" و پیروزی سرمایه داری را اعلام کردند.

در اینروز باید علیه نفس مجازات اعدام و برای الغای بیقید و شرط این جنایت دولتی، برای لغو کلیه احکام اعدام صادر شده توسط رژیم اسلامی، برای آزادی کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی، و برای برچیدن ماشین دولتی اعدام و جنایت اسلامی متحدانه اعتراض کنیم.

تشکیلات خارج کشور حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۳ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۱

علی جوادی

## "منشور سرنگونی"، تلاشی برای اتحاد چپ و راست!

کمونیسم رادیکال، که سازمان اصلی و شاخص آن حزب کمونیست کارگری است، و طیف ناسیونالیستهای طرفدار غرب که عمدتاً حول رضا پهلوی گرد آمده اند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری این جنایت وحشیانه دولت عراق را که در همدستی با رژیم آدمکشان اسلامی در ایران صورت گرفته است، عمیقاً محکوم میکند. آمرین و عاملین این کشتار نیروهای اپوزیسیون رژیم اسلامی باید به جرم جنایت علیه مردم محاکمه شوند.

دور نیست آن روز که توده های بپاخوایسته مردم در عراق و ایران بساط این جنایتکاران را برچینند!

#### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۹ فروردین ۱۳۹۰ - ۸ آوریل ۲۰۱۱

## تمام فلاسفه تاکنون جهان را تفسیر

### کرده اند، حال آنکه مسئله بر سر

### تغییر آنست!

## با یکی از کارگران کارخانه مهیار سنگ شکن قلعه حسن خان تهران

**کامران پایدار:** سلام و خسته نباشید و تشکر از همراهیتان. در این گفتگو، قبل از هر چیز مایلم بچثمان را در باره خود کارخانه مهیار سنگ شکن شروع کنیم.

دشمن کارگران سرمایه و حکومتش است و نه کارگر و مهاجری که حتی به نام کارگر و برده مزد هویتش را انکار میکنند تا تحت هر شرایطی و با گرو کشی بتوانند علیه بغل دستی اش بکار گیرند. کارگران بسیار هوشیارتر از آنند که فریب این سیاستهای عقیمانده را بخورند و دشمن را عوضی نمیگیرند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۲ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۱ آوریل ۲۰۱۱

"توریست" از فرانسه، فعلا شش الی هفت نفر، را آوردند تا بعنوان متخصص در قسمتهایی بکار گیرند؟! این اقدام که تتگناهای حکومت و کارفرما را در نیاز به کارگران متخصص نشان میدهد، در عین حال دو هدف را تعقیب میکند: اول، از این کارگران "توریست" شده بعنوان ابزاری علیه هم طبقه ای هایشان استفاده کنند و نقش اعتصاب شکن را بعهده شان بگذارند.